
Seniorikerhot 
kevät 2018

Kerhossa vietetään aikaa yhdessä kahvikupin äärellä 
keskustellen, toisten seurasta ja hyvästä ohjelmasta 

nauttien. Aiheet ovat sekä hengellisiä että senioreiden 
arkielämää muuten koskettavia. Kerhoja ohjaavat 

vapaaehtoiset kerhonohjaajat. Mukaan voi tulla milloin vain.
Kahvimaksu kerhoissa on 2 euroa.

SENIORITYÖSTÄ VASTAAVAT:
Aikuistyön työalasihteeri, puh. 050 300 7634
Pastori Pirkko Järvinen puh. 050 4387858



Kaikkien kerhojen yhteistä ohjelmaa:

Seniorien kevätmessu ja kirkkokahvit
maanantaina 21.5.2018 klo 13 Myyrmäen kirkossa. 
Lämpimästi tervetuloa! 

Kartanoiden retki 
Seniorien kevätretki maanantaina 28.5.2018

Vierailemme Malmgårdin kartanossa, Porvoon tuomiokirkossa, 
kulttuuri- ja kongressikeskus Taidetehtaalla, Brunbergin 
karkkikaupassa ja Haikon kartanossa. Lounaan nautimme 
Taidetehtaalla ja iltapäiväkahvit Haikon kartanossa. Porvoon 
tuomiokirkossa pidetään hartaushetki. Matkanjohtajana toimii Liisi 
Kukkola ja bussikuskina Juha Hytönen. 

Retken hinta on 45 € ja se sisältää bussimatkat, lounaan, kahvit ja 
ohjelman. Lisätietoja ja sitovat ilmoittautumiset 11.4.2018 
mennessä aikuistyön sihteerille p. 050 300 7634. Paikat täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä ja niitä on rajallisesti vierailupaikkojen 
tiloista johtuen. Retken ohjelma ja lasku postitetaan osallistujille 
huhtikuun lopussa. 

Bussin lähtöaikataulu
Voit nousta bussin kyytiin valitsemaltasi pysäkiltä. Arvioitu aikataulu:
* Seutulan kappeli klo 7.10
* Kivistön kirkko klo 7.20
* Martinlaakson asema klo 7.30 
* Myyrmäen kirkko klo 7.45
* Kaivokselan S-market klo 7.50

Perillä ensimmäisessä kohteessamme Malmgårdin kartanossa 
olemme n. klo 9. Retken viimeisessä kohteessa Haikon kartanossa 
juomme iltapäiväkahvit n. klo 14.20. ja kotimatka alkaa kahvien ja 
kartanoon tutustumisen jälkeen iltapäivällä. Tervetuloa retkelle!



SEUTULAN KAPPELI, Solbackantie 6, 
tiistai klo 12.30–14
Ohjaajat: Leena Kuparinen ja Leena Tammi

9.1. Joulun ja uuden vuoden kuulumiset / ohjaajat
16.1. Muistijumppa / ohjaajat
23.1. Lattiakuvat-raamatunkerrontamenetelmä: Jeesus herättää 
uskon / varhaiskasvatuksen sihteeri Helena Fyhr
30.1. Sääennuste luonnonmerkeistä / Leif Ström 
6.2. Yhteisvastuukeräys 2018 
13.2. Laskiaistiistai. Iloista talvista yhteislaulua / kanttori
20.2. ei kerhoa (hiihtoloma)
27.2. Kanteletta soittaen, laulaen ja lausuen / Maisa Kumpulainen
6.3. Mistä Raamattu on tullut? / kappalainen Kristiina Hyppölä 
13.3. Marianpäivän ehtoollishartaus / pastori Pirkko Järvinen 
20.3. Raamatun naisia nykynaisen silmin / emerita professori Raija 
Sollamo
27.3. ei kerhoa (hiljainen viikko)
3.4. Huilumusiikkia ja puhe teemasta sisäinen vapaus / 
eläkeläispastori, huilisti Risto Pottonen
10.4. Savolainen katkismus / diakoni Auli Kekoni 
17.4. Tärkeät paperit kuntoon omaisia ja viranomaisia varten / TM 
Anneli Tolvanen 
24.4. Kirkollinen symboliikka ja liturgiset värit / pastori Mark Saba
1.5. ei kerhoa (vappu)
8.5. Vapaaehtoisten musiikkitervehdys
15.5. Raamatunkäännöstyö Nepalissa (video) / lähetystyöntekijä 
Kirsti Viitasaari
22.5. Kerhon kevätjuhla: Lauletaan yhdessä iloisia kevätlauluja / 
Anja ja Mauno Nieminen, Lasse Colerus



KAIVOSRISTI, Kaivosvoudintie 3, 
keskiviikko klo 10–11.30
Ohjaajat: Maija Pykäläinen ja Irma Varis

10.1. Joulun ja uuden vuoden kuulumiset /ohjaajat
17.1. Kristittyjen ykseyden rukousviikko / TT, pastori ja 
seurakuntaneuvoston jäsen Timo-Matti Haapiainen
24.1. Muistijumppa / ohjaajat
31.1. Sääennuste luonnonmerkeistä / Leif Ström
7.2. Yhteisvastuukeräys 2018 / Marja-Leena Colerus
14.2. Hyvää ystävänpäivää! Yhteislauluja / Ritva-Leena Tuuli
21.2. ei kerhoa (hiihtoloma)
28.2. Kanteletta soittaen, laulaen ja lausuen / Maisa Kumpulainen
7.3. Kokemuksia kirkollisista toimituksista / pastori Maari Santala 
14.3. Askartelua / ohjaajat 
21.3. Raamatun naisia nykynaisen silmin / emerita professori Raija 
Sollamo
28.3. ei kerhoa (hiljainen viikko)
4.4. Huilumusiikkia ja puhe teemasta sisäinen vapaus / 
eläkeläispastori, huilisti Risto Pottonen
11.4. Savolainen katkismus / diakoni Auli Kekoni 
18.4. Mistä Raamattu on tullut? / pastori Oili Karinen
25.4. Tärkeät paperit kuntoon omaisia ja viranomaisia varten / TM 
Anneli Tolvanen 
2.5. Ensimmäinen ulkomaanmatkani. Jaetaan muistoja 
ulkomaanmatkoista. Voit halutessasi tuoda valokuvan tai 
matkamuiston joltakin ulkomaanmatkaltasi.
9.5. Vapaaehtoisten musiikkitervehdys
16.5. Raamatunkäännöstyö Nepalissa (video) / lähetystyöntekijä 
Kirsti Viitasaari 
23.5. Kerhon kevätjuhla: Lauletaan yhdessä iloisia kevätlauluja / 
Anja ja Mauno Nieminen, Lasse Colerus



KIVISTÖN KIRKKO, Laavatie 2, 
keskiviikko 12.30–14
Ohjaajat: Kaarina Perkola, Taisto ja Tuula Tuominen

10.1. Joulun ja uuden vuoden kuulumiset /ohjaajat 
17.1. Mitä nimesi tarkoittaa? Tietoa nimistä / Kaarina Perkola
24.1. Kokemuksia kirkollisista toimituksista / pastori Maari Santala 
31.1. Kodin paloturvallisuus / kouluttaja Jalmari Kotiranta, Keski-
Uudenmaan pelastuslaitos
7.2. Yhteisvastuukeräys 2018           
14.2. Hyvää ystävänpäivää! Yhteislaulua / kanttori 
21.2. ei kerhoa (hiihtoloma)
28.2. Kanteletta soittaen, laulaen ja lausuen / Maisa Kumpulainen 
7.3. Sääennuste luonnonmerkeistä / Leif Ström
14.3. Maria / pastori Pirkko Järvinen 
21.3. Raamatun naisia nykynaisen silmin / emerita professori Raija 
Sollamo 
28.3. ei kerhoa (hiljainen viikko). Kivistön ja Myyrmäen kirkoissa 
pääsiäisvaellukset tällä viikolla. Tervetuloa!
4.4. Huilumusiikkia ja puhe teemasta sisäinen vapaus / 
eläkeläispastori, huilisti Risto Pottonen
11.4. Savolainen katkismus / diakoni Auli Kekoni 
18.4. Mistä Raamattu on tullut? / pastori Oili Karinen
25.4. Tärkeät paperit kuntoon omaisia ja viranomaisia varten / TM 
Anneli Tolvanen. 
2.5. Muistijumppa / kerhonohjaaja Kaarina Perkola
9.5. Vapaaehtoisten musiikkitervehdys
16.5. Raamatunkäännöstyö Nepalissa (video) / lähetystyöntekijä 
Kirsti Viitasaari 
23.5. Kerhon kevätjuhla: Lauletaan yhdessä iloisia kevätlauluja / 
Anja ja Mauno Nieminen, Lasse Colerus



MARTINRISTI, Martinpolku 2 C, 
torstai klo 13–14.30
Ohjaajat: Anneli Tolvanen ja Kirsti Viitasaari 

11.1. Kuulumiset / ohjaajat. Mukana laulattamassa Anja ja Mauno 
Nieminen sekä Lasse Colerus. 
18.1. Ohjaajien ohjelmaa
25.1. Muistijumppa / ohjaajat
1.2. Mitä Jeesus opetti? / TT, dosentti Jarmo Kiilunen 
8.2. Yhteisvastuukeräys 2018 / Marja-Leena Colerus
15.2. Kerholaisten omia kokemuksia kirkollisista toimituksista / 
pastori Maari Santala
22.2. ei kerhoa (hiihtoloma)
1.3. Raamatun naisia nykynaisen silmin / emerita professori Raija 
Sollamo
8.3. Kanteletta soittaen, laulaen ja lausuen / Maisa Kumpulainen
15.3. Maria / pastori Pirkko Järvinen
22.3. Mistä Raamattu on tullut? / pastori Oili Karinen
29.3. ei kerhoa (hiljainen viikko). Kiirastorstain ehtoollinen klo 14 
Myyrmäen kirkossa.
5.4. Kanttori laulattaa iloisia lauluja 
12.4. Huilumusiikkia ja puhe teemasta sisäinen vapaus / 
eläkeläispastori, huilisti Risto Pottonen
19.4. Tärkeät paperit kuntoon omaisia ja viranomaisia varten / TM 
Anneli Tolvanen 
26.4. Mitä iloa ja hyötyä tietotekniikasta on minulle? / Enterin 
vapaaehtoinen Pirjo Salo
3.5. Vapaaehtoisten musiikkitervehdys
10.5. ei kerhoa (helatorstai)
17.5. Raamatunkäännöstyö Nepalissa (video) / lähetystyöntekijä 
Kirsti Viitasaari
24.5. Kerhon kevätjuhla: kevätlauluja / Ritva-Leena Tuuli



MYYRMÄEN KIRKKO, seurakuntasali, 
torstai klo 13.30–15
Ohjaajat: Sinikka Jario ja Elina Miettinen 

11.1. Joulun ja uuden vuoden kuulumiset / ohjaajat 
18.1. Kristittyjen ykseyden rukousviikolla seniorikerhon aiheena on: 
Katolisempi kuin luulit – Aikamatkoja Suomen historiaan / TM Emil 
Anton 
25.1. Mistä Raamattu on tullut? / pastori Oili Karinen
1.2. Yhteisvastuukeräys 2018 / Mirja Taipale
8.2. Eläkkeellä oleva Japanin-lähetystyöntekijä Anita Ström 
vierailee 
15.2. Kanteletta soittaen, laulaen ja lausuen / Maisa Kumpulainen
22.2. ei kerhoa (hiihtoloma)
1.3. Mitä iloa ja hyötyä tietotekniikasta on minulle? / Enterin 
vapaaehtoinen 
8.3. Raamatunkäännöstyö Nepalissa (video) / lähetystyöntekijä 
Kirsti Viitasaari 
15.3. Retki museoon, lisätiedot kevään aikana kerhossa
22.3. Raamatun naisia nykynaisen silmin / emerita professori Raija 
Sollamo
29.3. ei kerhoa (hiljainen viikko). Kiirastorstain ehtoollinen klo 14 
Myyrmäen kirkossa
5.4. Huilumusiikkia ja puhe teemasta sisäinen vapaus / 
eläkeläispastori, huilisti Risto Pottonen
12.4. Savolainen katkismus / diakoni Auli Kekoni 
19.4. Muistijumppa / ohjaajat
26.4. Tärkeät paperit kuntoon omaisia ja viranomaisia varten / TM 
Anneli Tolvanen 
3.5. Iloisia kevätlauluja / laulattamassa Ritva-Leena Tuuli
10.5. ei kerhoa (helatorstai)
17.5. Retki, lisätiedot kevään aikana kerhossa
24.5. Kerhon kevätjuhla: Lauletaan iloisia kevätlauluja / Mauno ja 
Anja Nieminen, Lasse Colerus




